АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от              2021 г.     №
с. Карпогоры
О внесении   изменений   в  муниципальную программу
«Развитие общего образования и воспитания детей
в Пинежском муниципальном районе
на 2017-2024 годы»
           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» от 03.09.2013г. № 0679-па  администрация МО «Пинежский район»
          п о с т а н о в л я е т:
          Внести   в муниципальную программу  «Развитие общего образования и воспитания детей в Пинежском муниципальном районе на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28.11.2016 № 1200-па  следующие изменения:
1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1. Позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы,  изложить в следующей  редакции:

	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования программы составляет    7 845 863,8 тыс. руб.,

в том числе:

средства федерального бюджета – 582 736,4 тыс. руб.;

средства областного бюджета – 4 660 291,2  тыс. руб.;

средства районного бюджета – 2 602 516,2   тыс. руб.;

внебюджетные средства –  320,0 тыс. руб.»

    2. Приложение  № 3 к муниципальной программе изложить в новой  редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                      А.С. Чечулин
                                                        Лист согласования

проекта постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

О внесении   изменений в  муниципальную программу
«Развитие общего образования и воспитания детей  в Пинежском муниципальном  районе
на 2017-2024 годы».

	                        Заместитель главы

            администрации по социальной политике

	Н.В. Выучейская

	           И.о. начальник  Управления образования

	В.Л. Чуркин

	                       Начальник юридического отдела

	Н.В. Зубова

	   Начальник Комитета по финансам

                        Начальник  комитета по экономическому

                        развитию и прогнозированию

                       начальник  Управления делами

	О.П. Тупицына

Е.Н. Григорьева
Н.С. Рякова

В дело – 3

Управление образования – 2
         КРО – 1

         КФ – 1

КЭР -1